Капиталът на дружеството е в размер на 2 000 (две хиляди) лева, разпределен в 20 

(двадесет) дяла от по 100 (сто) лева. Дяловете се разпределят между съдружниците, както 

следва: Лука Паркая притежава 80% от капитала, разпределени в 16 (шестнадесет) дяла по 

100 (сто) лева или общо 1600 (хиляда и шестстотин) лева. Симон Мачаидзе притежава 20% 

от капитала, разпределени в 4 (четири) дяла по 100 (сто) лева или общо 400 (четиристотин) 

лева. 

Видно от представения дружествен договор, органи на управление и 

представителство на „АЛИАНЗ ЕНЕРДЖИ БЪЛГАРИЯ“ ООД са Общо събрание на